

15



**Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość**

**Rada Miasta**

---

Gorzów Wlkp. 14.02.2012r.

Szanowny Pan

**Tadeusz Jędrzejczak**

Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp.

INTERPELACJA

Szanowny Panie Prezydencie

Zwracam się z wnioskiem o rozważenie możliwości przejęcia lub kupienia przez miasto stadionu lekkoatletycznego, należącego do Akademii Wychowania Fizycznego. W mediach głośno mówi się o zamiarach jego sprzedaży a jest to jedyny, funkcjonujący tego typu obiekt w Gorzowie Wlkp., z którego korzystają nie tylko studenci AWF ale również inne, gorzowskie kluby sportowe, w tym lekkoatletyczne, klub sportowy niepełnosprawnych, a także gorzowskie szkoły.

Istnieje realne ryzyko, że obiekt zostanie sprzedany podmiotowi, który nie będzie zainteresowany dalszym prowadzeniem stadionu i w efekcie nasze miasto straci jedyny tego typu obiekt. Uważam, że w obliczu takiego zagrożenia Miasto Gorzów powinno próbować negocjować z uczelnią i przedstawić warunki przejęcia lub zakupu stadionu – zakup, za możliwie niską kwotę (ostatecznie, bez udziału Pana Prezydenta i Rady Miasta, w przypadku pozostawienia istniejącego planu zagospodarowania przestrzennego ten grunt będzie nieatrakcyjnym dla kupującego), lub zamianę tego terenu na inny, który bez przeszkód będzie można przeznaczyć na dowolny cel, lub jakąkolwiek inną formę pozyskania tego terenu.

Z poważaniem

Radny Klubu Radnych PiS

Maciej Marcinkiewicz



Gorzów Wlkp. 26.02.2013r.

WGN.0003.4.2013.EH

**Pan Maciej Marcinkiewicz  
Radny Rady Miasta Gorzowa Wlkp.**

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego dotyczącą przejęcia przez Miasto Gorzów Wlkp. od Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu stadionu lekkoatletycznego w Gorzowie Wlkp. - uprzejmie informuję, co następuje.

Obiekt stadionu zlokalizowany jest na działkach gruntu Nr 282/2, 283/1, 284/1 i 279/2 o łącznej pow. 2,9184 ha położonych w rejonie ulic Wyszyńskiego, Mickiewicza oraz Al. Odrodzenia Polski. Dla obszaru tego nie ma miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Przedmiotowa nieruchomość stanowiła własność Skarbu Państwa w zarządzie Akademii. Następnie w 1990r. stała się ona z mocy prawa przedmiotem użytkowania wieczystego, a w 2005r. – własnością Uczelni. Dlatego też Miasto nie miało wpływu na decyzje dotyczące jej obrotu czy też zagospodarowania.

Informacja o planach Akademii w zakresie zbycia tej nieruchomości wypłynęła z mediów. W swoim oświadczeniu Rektor przedstawił jedynie ogólne zamierzenia i kierunki rozwoju Uczelni - w celu poprawienia jej kondycji finansowej. Dotychczas wydane zostało jedynie zarządzenie dotyczące sprzedaży hali sportowej przy ul. Słowiańskiej. Akademia natomiast nie występowała do Miasta z propozycją zbycia jakiegokolwiek nieruchomości.

Z poważaniem

Tadeusz Jędrzejczak

Do wiadomości:

1. Biuro Rady Miasta
2. Biuro Prezydenta Miasta
3. A.a.